Montag:

13.30-14.25 Uhr
15.00-16.30 Uhr
16.30-18.00 Uhr
18.00-19.30 Uhr
19.30-21.00 Uhr
10.00-11.00 Uhr
13.30-14.30 Uhr
14.30-15.15 Uhr
15.15-16.00 Uhr
16.00-16.45 Uhr

-17.00 Uhr
17.00-18.30 Uhr
19.30-22.00 Uhr

Dienstaq:

14.30-15.30 Uhr
16:00-17:00 Uhr
17:00-18:30 Uhr
19.15-20.15 Uhr
19.30-21.00 Uhr
09.30-10.30 Uhr
16.00-17.30 Uhr
17.30-19.00 Uhr
19.15-20.15 Uhr

Mittwoch:

15.00-17.00 Uhr
17.15-18.45 Uhr
19.00-19.45 Uhr

19.50-21.3 b0 Uhr

10.00-11.00 Uhr
15.00-19.30 Uhr
19.30-22.00 Uhr
17.45-18.45 Uhr

Donnerstaqg:

15.00-16.00 Uhr
16.00-17.00 Uhr
17.00-19.30 Uhr
19.30-21.00 Uhr
19.30-21.30 Uhr
14.30-15.30 Uhr
16,00-17.00 Uhr
17.30-19.30 Uhr
19.30-21.30 Uhr
19.30-21.30 Uhr

Bosauer Sportverein
info@bosauer-sv.de

Sparkasse Holstein
Volksbank Eutin eG

BOSAUER Spertverein vomn 1946

Hallenbelegungsplan Herbst/Winter 2023:
Koordination: Edelgard Suikat Tel. 04527 711,edho49@posteo.de

Kinder- und Jugendheim Brackrade
Jugendfeuerwehr 1x im Monat, Alexander Daum

Prellball fir Frauen
FuRball-Hobbygruppe
FuRball Altherren |
Seniorengymn.
Aufbau fur
Eltern-Kind-Turnen |
Eltern-Kind-Turnen Il
Eltern-Kind-Turnen Il
Abbau

Inliner- Skating
Tischtennis

Ganztagsschule
Volleyball fur Kinder
FuR3ball D/E-Jugend
fit for fun

FuRball Herren llI
Seniorengymn.
Gerateturnen
Prellball

fit for fun

FuRball B-Jugend
Ruckengymnastik
FuR3ball Frauen
Seniorengymn. .
Bogensport
Tischtennis
Linedance

FuRball G- Jugend -

Fu3ball Herren 111
Volleyball
Ganztagsschule
FuRball F-Jugend
Prellball
Volleyball
Volkstanz

Zum Sallrégen 7
www.bosauer-sv.de

IBAN DE32 2135 2240 0018 0009 35 BIC NOLADE21HOL
IBAN DE41 2139 2218 0000 5011 90 BIC GENODEF1EUT

23715 Hutzfeld

Kirsten Splettsto3er
UIf Witt

Hans Reimers
Regina Thiele
Heide Raese
Heide Raese
Heide Raese
Heide Raese
Heide Raese

J. Evers, B. Runow
Jurgen Dost

L.Hopf, Kim-L.Thara
O. Reimers,

Regina Thiele wetterabhangig

Marcus Timm
Regina Thiele

llka Konnert

Horst Wulf-Schnabel
Regina Thiele

Schuldt, Binder, Hansow
Regina Thiele

U. Evers

llka Konnert

Volker Sieber

Jurgen Dost

Gerti Stein

Simon Wecker

Marcus Timm

Edelgard Suikat wetterabhangig

Anika Reimers
Horst Wulf-Schnabel
Edelgard Suikat
VHS

Kto 18 000 935
Kto 501 190

Neue Halle
Neue Halle
Neue Halle
Alte Halle | % N
Alte Halle 7 A
Alte Halle

Alte Halle o
Alte Halle %'E%‘
Alte Halle \ﬂ/
Alte Halle
Alte Halle

Neue Halle \;’—
|
(

Alte/Neue Halle
Neue Halle
Neue Halle _;&’
Neue Halle
Neue Halle
Alte Halle
Alte Halle
Alte Halle
Alte Halle

Neue Halle
Neue Halle
Neue Halle
Neue Halle
Alte Halle

Alte Halle ﬁ
Alte Halle H

Bihne

(7

Neue Halle .{
Neue Halle s

Neue Halle =)
Neue Halle
Alte/Neue Halle
Alte Halle

Alte Halle

Alte Halle.
Bihne

~

@

BLZ 213 522 40
BLZ 213 922 18



Freitag:

15.30-16.30 Uhr FuRball D/E -Jugend O. Reimers, Neue Halle
16.30-18.00 Uhr Laufgruppe Kirsten Splettstofier Neue Halle
18.00-19.30 Uhr Fuf3ball B-Jugend Schuldt, Binder, Hansow Neue Halle
19.30-21.00 Uhr Freizeit-Kicker L. Schiitte-Felsche Neue Halle
14.30-16.10 Uhr Auf-Abbau Edelgard Suikat Alte Halle
15.00-16.00 Uhr Vor/GS-Turnen Edelgard Suikat Alte Halle
16.10-20.00 Uhr BogenschielRen V. u. M. Sieber Alte Halle
Sonntag:

10.00-13.00 Uhr Bogensport Volker Sieber Neue Halle

Bosauer Sportverein Zum Sallrégen 7 23715 Hutzfeld
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